Scepens primo maledictus est a deo. *Genes. iii.*
Postea terra ad penam homini unde dicitur maledicta terra in opere tuo. *Genes. iii.*

Cayn post mortem fratris sibi dicitur maledicenteris super terram et maledictus eris. *Genes. iii.*

Sacerdotibus ait dominus maledicti maledictibus vobis.

Fic habet folia sine fructu a domino maledicta est et secatim arruit. *Mathei. xxi.*

Daniel. ix. ait in oratione stillauit super nos maledictio et detestacio quod de peccatoribus intelligendus est. quod dicitur ite maledicti in igne. *Matth. xxv.*

De maledictione hominis.

Noe maledixit chanaan nepoti suo propter eum patrem eius qui nuditatem ceteris fratribus nunciavit. *Gen. ix.*

Et potest detractoribus adaptari inter verba boni dictio quod dixit psaalmus iacob filio suo ait quod maledixerit tibi sit ille maledictus. *Gen. xxxvii.*

In leuitico. xx. dicitur quod maledixerit pater aut matris morietur.

Multas maledictiones posuit moyses in eos qui transgredierunt diuinam mandatum sibi tradidum hanc dicitur.

Deutero. xxvi.

Helyzeus maledixit pueris sibi illudentibus et dicentibus ascend et calue et a duabus ursis lacerati sunt. *iii.*
Regum. ii.

Cum iudas machabeus obserueret quod da phidiu illi qui supra erant male dicebat ei. *ii.* *Machabaeorum. v.*

Saul rex volens persequi philisteos ait maledictus qui comedat panem.

ne usque ad vesperam donet uiscera de inimicis meis. *i.* *Regum. viii.*

Mali homines maledicunt hanc scilicet humilitate inter epulas et pocula maledicerebat abymatech. *Judicium. ix.*

Nemei procedebat egredies et male dicebat daniel. *ii.* *Regum. xvi.*

Et mittebat lapides contra eum Arguebat iudei paulum dicentes sum multum sacerdotem maledicis sed ipse exsabat se dices nesciebas frater quod penceps est sacerdotum. *Actuum. xxvii.*

De bonis et malis simul.

Tempore noe omnes communi erat mali fuerunt. Omnis quod per carnem corrumperat viam super terram. *Genes. vi.*

Noe tamen iustus erat. Unde de eo dicitur deus. Te vidi iustum coram me in generatione hac. *Genes. vii.*

Et ideo ipse et sui saluatoris fuerunt in duabus communibus sodomorum non fecerunt quoniam iusti et per consequens multi mali. *Genes. xvii.*

Iotham tamen iustus iterum eos habituuit. *Genes. xix.*

Inter omnes fratres ioseph non emerit nisi duo tamen qui cum salutare cupiebant se; ruben et iudas unde male prava fuerunt contra eum et vendidicent eum. *Genes. xxxvii.*

Apparuit dominus moysi in terra madian quoniam oves ietro pascebant. *Exodii. 17.*

Moses misit duodecim exploratores ad terram promissionis et inter eos tantum duo boni erant scilicet iosue et caleph. *Numeri. xii.*

Septenta milia hominum pugnatorem fuerunt de quibus caleph et iosue tamen ad terram promissionis intrauerunt.

Nu. xxvi. et. Deuteronomij. i.

Samuel inter filios hely pessimos
sanctus et innocens fuit. i. **Ne. ii.**

Plures cum absolon voluerunt se
gnum patris male usurpare qd cum
patre iuste regnare. ii. **Ne. vi.**

Sub achab rege et isahel ei9 uxo
re helyas omnes cesos ydolatria pu
tibat. iii. **Ne. viii.**

Hz duinum responsum dixit ei re
liqui septem milia vitru quorum ge
nua non sunt curvata ante baal.

Ithobias natus ex tribu neptunum
inter omnes malos qui ydola adora
bat ipse solus deum orabat. **Tho. i.**

Mardochae9 solus inter alios q
amon superbum adorabant sibi ge
nua non fleebat nec eū adorabat
Heccer. iii.

Job gentilis fuit et tamen ipse so
lo inter gentiles virtutibz et moribus
claruit ut patet. **Job per totum.**

Cū iuda machabeo non remanese
tunt nisi octingenti viri et in exercitu
bachidis. vii. et ipius alchim predi
toris erant viginti milia vitrum et
duo milia equum. i. **Mach. ix.**

De matrimonio

Tunus vir tantum vnlm ux
orem habere debeat ostendit
dominus dicens erunt duo
in carne una. **Genes. ii.**

Ante diluvium solus lamech egi
tur duas uxores habuisse. **Gen. vii.**

In archa noe quot viros tot mu
beres iussit dñs reseruari ut vni esset
una coniuncta. **Gene. vii.**

Sara uxor abrahe ipsi marito obe
diebat et dominum vocabat. **Genes.**
viii. et. ix.

Ipse etiam abraham qnd uxori co
descendebat. **Gene. xvi.**

Dux propter saraz abrahe uxorem fla
gellauit dñs pharaonem. **Ge. xij.**

Cos cōsensus requirat ad matrū
monium patre per illud. **Ge. xij.**

Vocemus puellam et queram⁹ ei⁹
voluntate. **I**lla blasphem⁹ puer qd i de
suo lapidat⁹ fuit fili⁹ mulieris de isra
hel de viro egyptio natus. **Ienij. xxij.**

Dee qd patet qd nō expedit de di
uersis ritibus copulare qd puer ex
talib⁹ nati frequenter iuemunt malis.

Secretū qd noluit sampson paren
tibus reuelare mulier ab eo ertorit
in dāpnū iphius. **Judicum. xij.**

Ioram rex iuda fecit malum coram
domino et ambulabat in vñs achab
causa subditur quia filia achab fuit
uxor ei⁹. iii. **Ne. viij.**

Ex quo patet qd nō ē bonū uxore
ducere de mala progenie.

Fili⁹ transmigrationisq; filias dux
runt alienas secundum mandatum
dñi. ii. **Esdre. ix.** dimisserant eas.

Neemias ecclā videns aliquos in
deos ducentos alienas uxores obiur
gauit et maledixit aliquos eciam de
collauit. **Neemie. xij.**

Sara filia raguelis dicebat in ora
tione sua virum aut cum timore tuo
non cum libidine mea cōsensi suscipe
re. **Tho. ii.**

Dixit angelus iphi thobie minori
in eos qui ita cōsigum suscipiūt ita
ut deum a se repellant et sue libidini
vacant habet demonium potestate;
Thobie. vi.

Ithobias prima nocte qua induct⁹
est ad uxorem hoētatus est virginem
dices sara surge deprece mur deū ho
die et cras qd istis tab⁹ noctib⁹ deo.